
Daniel Francisco Sanguinetti <danielfsanguinetti@gmail.com>

REA 005 SIS RESPUESTA VANT SANGUINETTI NUEVA RESISTENCIA 27-ABRIL AL 27-MAYO

REACBA <reacba@eana.com.ar> 22 de abril de 2025, 12:21 p.m.
Para: Daniel Francisco Sanguinetti <danielfsanguinetti@gmail.com>, Santiago Sebastian Luna Lodi <slodi@eana.com.ar>
CC: REACENTRAL <reacentral@eana.com.ar>, Osvaldo Oscar Godoy <ogodoy@eana.com.ar>, Claudia Karina Leban <cleban@eana.com.ar>,
Juan Carlos Encinas <jencinas@eana.com.ar>, Jorge Gustavo Vallejos <jvallejos@eana.com.ar>, Pablo Fernando Soto <psoto@eana.com.ar>,
"operacionesregionalnoreste@anac.gob.ar" <operacionesregionalnoreste@anac.gob.ar>, "mrea@anac.gob.ar" <mrea@anac.gob.ar>, TAM SIS
<dgtam_sis@faa.mil.ar>

Buen día estimados,
Enviamos adjuntos en respuesta a su solicitud.
Saludos cordiales

Martin Dotti
ASM / REA CÓRDOBA
Aeropuerto Int. - Ing. Aer. A.L.V. Taravella
Av. La Voz del Interior KM 8 1/2, C.P.5008
Teléfono: (0351) 4756400 RTI/INT:36202
Córdoba - Argentina.
www.eana.com.ar

P   Por favor considere el medio ambiente antes de imprimir este email. Please consider the environment before printing this e-mail
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